АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» октября 2020 года                       № 1750                                           г. Элиста

О внесении изменений в муниципальную  программу
«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»,

утвержденную постановлением Администрации города Элисты
от 23 марта 2018 г. № 617

В соответствии со ст.179  Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации
муниципальных программ города Элисты, утвержденным постановлением
Администрации города Элисты от 22.10.2018 г. № 2391, руководствуясь ст. 44
Устава города Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением
Администрации города Элисты от  23 марта 2018 г. №  617 (с изменениями от 23
января 2019 г. № 73,  от  19  февраля  2019  г.  № 235, от 24 декабря 2019 г. №
2401, от 23 июля 2020 г. № 1060) следующие изменения:

1)  позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта
муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Объем
бюджетных
ассигнований
программы

Общий объем финансирования данной программы на 2018-2024 годы
составит  115 487,35 тыс.  рублей, в том числе:

По годам Всего

Сумма, тыс. руб.
Источник финансирования

Федеральный
бюджет

Республиканский
бюджет

Бюджет
города
Элисты

 2018 40 452,80 33 983,60 2 169,20 4 300,00
 2019 48 236,55 32 171,00 10 656,55 5 409,00
 2020 26 798,00 18 620,00 380,00   8723,00
 2021 0 0 0 0
 2022 0 0 0 0
 2023 0 0 0 0
 2024 0 0 0 0
 Итого: 115 487,35 84 774,60 13 205,75 17 507,00

2) в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации муниципальной программы» цифры  «110 201,35», «84 774,60»,

consultantplus://offline/ref=A853A7CFDBD19E8290155ECE24623947E4EB8BFCA26B5364CB3725FAD565D5CFD26BB4855479ECF2EDFEFF8F1CA291196CAA6CBEDBB2747D1A44A3g3DBI

«13 205,75», «12 221,00» заменить цифрами «115 487,35», «84 774,60»,
«13 205,75», «17 507,00» соответственно.

2. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Элистинская панорама» и размещению на официальном сайте Администрации
города Элисты (www.gorod-elista.ru).

Г лава Администрации города Эл ист, Д.В. Трапезников

О

http://www.gorod-elista.ru/

Приложение № 1  к постановлению Администрации города Элисты

от "26" октября 2020 г.  № 1750

       Приложение № 3 к муниципальной программе  "Формирование современной городской
среды на 2018-2024 годы"

  Ресурсное обеспечение  и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию целей муниципальной  программы города Элисты

  наимено

вание
Наименование
муниципальной
программы ,
основных
мероприятий

Ответственн
ые

исполнители

 Источник
финансирован

ия

Код бюджетной классификации  расходы по годам,тыс.руб.

 ГРБ
С

РзПр КЦСР КВР Всего, в том
числе по годам:

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
 Програ

мма
  «Формировани
е современной
городской
среды на 2018-
2024 годы»

  Всего, в т.ч.:   0503 43 0 00
00000

244         115 487,35            40 452,80         48 236,55        26 798,00                    -                   -                -              -

 Федеральный
бюджет

  0503 43 0 00
00000

244           84 774,60            33 983,60         32 171,00        18 620,00

 Республиканс
кий бюджет

  0503 43 0 00
00000

244           13 205,75              2 169,20         10 656,55             380,00

 Бюджет
города
Элисты

  0503 43 0 00
00000

244           17 507,00              4 300,00           5 409,00          7 798,00

 Основно
е
меропри
ятие 1.

Мероприятия
по
благоустройств
у дворовых
территорий

 Управление
ЖКХ,

транспорта и
строительств

а
Администра

ции г.
Элисты

Всего, в т.ч.: 711 0503 43 0 01
L5550

244           22 236,40            22 222,40                      -                 14,00                    -                   -                -              -

 Федеральный
бюджет

711 0503 43 0 01
L5550

244           18 801,90            18 801,90

 Республиканск
ий бюджет

711 0503 43 0 01
L5550

244             1 198,10              1 198,10

 Бюджет города
Элисты

711 0503 43 0 01
06200

244             2 236,40              2 222,40                 14,00

 Основно
е
меропри
ятие 2.

Мероприятия
по
благоустройств
у общественных
территорий

Управление
городского
хозяйства и
администрат

ивно-
техническог
о контроля

Администра
ции города

Элисты
(далее -

УГХиАТК
Администра

ции
г.Элисты )

Всего, в т.ч.: 706 0503 43 0 00
00000

244           90 558,35            15 537,80         48 236,55        26 784,00                    -                   -                -              -

 Федеральный
бюджет

                  63 695,50            12 904,50         32 171,00        18 620,00

 Республиканск
ий бюджет

                  11 862,25                 825,70         10 656,55             380,00

 Бюджет города
Элисты

                  15 000,60              1 807,60           5 409,00          7 784,00

Меропри
ятие 2.1.

Региональный
проект
"Формирование
комфортной
городской
среды"

УГХиАТК
Администра

ции
г.Элисты

Всего, в т.ч.: 706 0503 43 0 04
00000

244         72 843,35    15 255,80  36 475,55  21 112,00                  -                   -                -              -

 Федеральный
бюджет

706 0503 43 0 02
L5550 /
43 0 F2
55550

244           63 695,50            12 904,50         32 171,00        18 620,00

 Республиканск
ий бюджет

706 0503 43 0 02
L5550 /
43 0 F2
55550

244             1 862,25                 825,70              656,55             380,00

 Бюджет города
Элисты

706 0503 43 0 02
L5550 /
43 0 F2
55550

244             7 285,60              1 525,60           3 648,00          2 112,00

 Меропри
ятие 2.2.

Мероприятия по
благоустройству
общественных
территорий  с
софинансирован
ием затрат из
республиканског
о бюджета

УГХиАТК
Администра

ции
г.Элисты

Всего, в т.ч.: 706 0503 43 0 04
00000

244         11 082,00    0,00  11 082,00  0,00                  -                   -                -              -

 Федеральный
бюджет

706 0503   244

 Республиканск
ий бюджет

706 0503 43 0 04
73270

244           10 000,00    0,00  10 000,00

 Бюджет города
Элисты

706 0503 43 0 04
S3270

244             1 082,00    0,00  1 082,00

 Меропри
ятие 2.3.

Мероприятия по
подготовке и
проведению
голосования по
отбору
общественных
территорий,
подлежащих
благоустройству

УГХиАТК
Администра

ции
г.Элисты

Всего, в т.ч.: 706 0503 43 0 03
06150 /43

0 04
06150

            1 249,00                282,00             552,00            415,00                    -                   -                -              -

 Бюджет города
Элисты

706 0503 43 0 03
06150 /43

0 04
06150

244                890,00                 102,00              373,00             415,00

 706 0503 43 0 03
06150 /43

0 04
06150

360                359,00                 180,00              179,00

 Меропри
ятие 2.4.

Прочие расходы
на реализацию
мероприятий по
благоустройству
общественных
территорий

УГХиАТК
Администра

ции
г.Элисты,

МБУ "ГЗХ",
Управление

ЖКХ,
транспорта и
строительств

а
Администра

ции г.
Элисты,

Управление
культуры и

туризма
Администра

ции
г.Элисты

Всего, в т.ч.: 706 0503 43 0 07
06180

            5 384,00                         -               127,00        5 257,00                    -                   -                -              -

 Бюджет города
Элисты

706 0503 43 0 07
06180

244                327,00                  43,00             284,00
звезд

706 0503 43 0 07
06180

245                347,00                  84,00             263,00

топос
706 0503 43 0 07

06180
611             4 396,00              4 396,00

стена
704 0801 43 0 07

06180
611                135,00                 135,00

тех.пр
711 0503 43 0 07

06180
244                179,00                 179,00

Основно
е
меропри
ятие 3.

Мероприятия
по обустройству
мест массового
отдыха
(городских
парков)

УГХиАТК
Администра

ции
г.Элисты

Всего, в т.ч.: 706 0503 43 0 03
L5600

244             2 692,60              2 692,60    0  0                    -                   -                -              -

 Федеральный
бюджет

706 0503 43 0 03
L5600

244             2 277,20              2 277,20

 Республиканск
ий бюджет

706 0503 43 0 03
L5600

244                145,40                 145,40

 Бюджет города
Элисты

706 0503 43 0 03
L5600

244                270,00                 270,00

 Основно
е
меропри
ятие  4.

 Мероприятие
по
инвентаризации
уровня
благоустройств
а
индивидуальны
х жилых домов
и земельных
участков,
предоставленны
х для их
размещения

УГХиАТК
Администра
ции
г.Элисты

Без финансирования

	комфортная среда
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в муниципальную  программу
	«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации города Элисты
	от 23 марта 2018 г. № 617
	2) в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» цифры  «110 201,35», «84 774,60»,  «13 205,75», «12 221,00» заменить цифрами «115 487,35», «84 774,60»,  «13 205,75», «17 507,00» соответственно.

	приложение